[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____21.10.2022______ № __1769____
      г. Холмск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 15.06.2022 № 1056 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса по отбору подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилищного фонда муниципального образования «Холмский городской округ» и осуществлению строительного контроля при проведении работ по капитальному ремонту жилищного фонда муниципального образования «Холмский городской округ»»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Холмский городской округ» в соответствие с положениями постановления Правительства Российской Федерации «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»  руководствуясь ст. ст. 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок проведения открытого конкурса по отбору подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилищного фонда муниципального образования «Холмский городской округ» и осуществлению строительного контроля при проведении работ по капитальному ремонту жилищного фонда муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 15.06.2022 № 1056, внести следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 7.2. раздела 7 приложения № 1 настоящего Порядка дополнить пунктом 7.2.10. следующего содержания:
«7.2.10. участник открытого конкурса включен в реестр квалифицированных подрядных организаций Сахалинской области.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ»                       А.А. Шмерецкого, исполняющего обязанности директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Холмский городской округ» С.Ю. Пак.
Мэр муниципального образования

                 Д.Г. Любчинов
«Холмский городской округ»

.